

Årsredovisning för
Borgslycka Promotion AB

559267-8378

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Borgslycka
Verkställande direktör

2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Borgslycka Promotion AB, 559267-8378, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i december 2019 med fokus på marknadsföring och affärsutveckling. I samband med Pandemin skiftade fokus till digitala event, något som under 2022 utökades och ytterligare fokus läggs på specifikt rekryteringsevent i en digital 3D-plattform.

Borgslycka Promotion AB verkar som aktör för att koppla samman arbetsgivare med kvalificerade kandidater på ett innovativt och kostnadseffektivt sätt. Utöver detta arbetade bolaget under 2022 med diverse kunduppdrag inom event, projektledning och marknadsföring.

Bolaget har sitt säte i Norrköping, men har kunder över hela landet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 gjorde bolaget stora investeringar kopplat till Rekryteringsmässan Online, främst inom systemutveckling och marknadsföring.

Stort arbete har lagts kring försäljningsarbetet. Då mässan varit förlagd 1 gång per år har bolagets ekonomi påverkats kraftigt. Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, men även kostnaderna. Exempelvis för ytterligare en medarbetare.

Bolaget har stärkt sin position på marknaden och har fått starka varumärken att satsa på dess tjänster.

Under året har kontrollbalansräkning nr 1 (2022-01-31) och nr 2 (2022-09-30) upprättats. Det egna kapitalet är inte återställt per 2022-09-30 men styrelsen har valt att fortsätta driva bolaget på eget ansvar.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 304 258	1 253 274
Resultat efter finansiella poster	-553 925	5 461
Soliditet %	-495,6	7,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		148
Balanseras i ny räkning		148	-148
Årets resultat			-553 925
Belopp vid årets utgång	25 000	148	-553 925

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	148
Årets resultat	-553 925
Summa	-553 777
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-553 777
Summa	-553 777

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-08-20 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 304 258	1 253 274
Övriga rörelseintäkter		741	213
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 304 999	1 253 487
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-934 517	-587 563
Personalkostnader	2	-915 153	-647 393
Summa rörelsekostnader		-1 849 670	-1 234 956
Rörelseresultat		-544 671	18 531
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 280	-13 070
Summa finansiella poster		-9 254	-13 070
Resultat efter finansiella poster		-553 925	5 461
Resultat före skatt		-553 925	5 461
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 313
Årets resultat		-553 925	148

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		24 188	274 500
Övriga fordringar		0	250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 000	25 700
Summa kortfristiga fordringar		72 188	300 450
Kassa och bank			
Kassa och bank		34 515	46 632
Summa kassa och bank		34 515	46 632
Summa omsättningstillgångar		106 703	347 082
SUMMA TILLGÅNGAR		106 703	347 082

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		148	0
Årets resultat		-553 925	148
Summa fritt eget kapital		-553 777	148
Summa eget kapital		-528 777	25 148
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		122 222	177 778
Summa långfristiga skulder		122 222	177 778
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		157 055	22 579
Skatteskulder		8 891	5 313
Övriga skulder		258 725	116 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 587	-1
Summa kortfristiga skulder		513 258	144 156
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		106 703	347 082

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-08-20 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Sedan årsskiftet har bolaget utvecklat antalet mässor till två gånger per år. Detta gör att bolagets tjänster kan marknadsföras och säljas mer långsiktigt. Stora satsningar på affärsutveckling har gjorts vilket lägger grunden för ett hållbart arbetssätt och bättre förutsättningar för ekonomisk hållbarhet trots stora satsningar.

Underskrifter

Norrköping

Anna Borgslycka
Anna Borgslycka
Verkställande direktör

2023-06-30
Datum